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BUDŻET OBYWATELSKI I MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa zaprasza 

na konsultacje w sprawie dwóch ważnych dla mieszkańców projektów 

uchwał: budżetu obywatelskiego oraz powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Krakowa. 

Wstępne konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

budżetu obywatelskiego miasta Krakowa odbędą się 30 stycznia, 

o godz. 17.00  w Sali Obrad, pl. Wszystkich Świętych 3-4. Natomiast 

spotkanie konsultacyjne projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Krakowa, odbędzie się również 30 stycznia, o godz. 17.00 w sali 303, 

pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

OBSERWATORIUM  DLA WSZYSTKICH! 

Głównym tematem posiedzenia Komisji Rozwoju i Innowacji RMK była 

prezentacja Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej dla 

mieszkańców i inwestorów. To narzędzie, które ma ułatwić życie 

wszystkim, którzy poszukują precyzyjnych informacji o różnych 

elementach miejskiej przestrzeni. 

Jak informuje serwis Magiczny Kraków: ”Do tej pory większość tych danych 

można było uzyskać wyłącznie podczas wizyty w Magistracie, teraz dostępne są 

z poziomu każdego użytkownika. Serwis najbardziej ucieszy osoby planujące 

budowę domu, zakup  własnego mieszkania, a także deweloperów oraz 

inwestorów.” Radość sprawi jednak także cracovinistom i miłośnikom 
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wirtualnego zwiedzania. Zadbano nawet o możliwość oglądania Krakowa sprzed 

wieków. Z aplikacji można skorzystać pod adresem: 

http://obserwatorium.um.krakow.pl. 

Maria Kolińska, Dyrektor Wydziału Geodezji podkreślała, że system będzie stale 

aktualizowany oraz wzbogacany o kolejne elementy. – Miasto obsługuje wiele 

różnych systemów – komentował Paweł Węgrzyn, przewodniczący komisji. – 

Ważne, by zaczęły pasować do siebie i nie były „silosowe”, tylko jak najszerzej 

dostępne. Radni pytali o rozmaite detale związane z działaniem obserwatorium 

i jego obsługą.  

Pozytywnie zaopiniowano sprawozdanie roku z realizacji uchwały w sprawie 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie rozwoju 

gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Miejskiej Kraków (wedle stanu na 

31 grudnia 2013 r.).  Przyjęto także plan pracy komisji na rok 2014. 

BUDŻET OBYWATELSKI I IGRZYSKA 

29 stycznia (środa) o godz. 10 rozpocznie się 96. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Tym razem w porządku obrad znalazło się 55 punktów. 

Pośród nich jest projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze-Czyżówka”.  

Podczas sesji procedowane będą dwa projekty uchwał dotyczące Zimowych 

Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku. Pierwszy z nich, autorstwa klubu radnych 

PiS dotyczy przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Kraków w sprawie udziału Krakowa w staraniach o organizację Zimowych 

Igrzysk Olimpijskich oraz Paraolimpijskich. Drugi zaś dotyczy przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w sprawie 

koncepcji organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich w 2022 

r. Jest to projekt klubu radnych PO.  

W porządku obrad znalazł się też projekt uchwały autorstwa przewodniczącego 

RMK w sprawie nadania nazwy jednej z ulic na osiedlu Kliny. Nosiłaby ona imię 

prof. Bronisława Geremka.  

http://obserwatorium.um.krakow.pl/
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Radni zajmą się też projektem uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego – 

jego założeń oraz harmonogramu. Radni dyskutować też będą o nowych 

statutach każdej z 18 dzielnic Krakowa. 

Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

KRAKÓW SPORTEM ŻYJE 

Podczas posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej 

Joanna Krupska, kierownik Działu Marketingu i Organizacji Imprez 

Sportowych Zarządu Infrastruktury Sportowej podsumowała imprezy 

sportowe organizowane przez ZIS w 2013 roku. Mówiła też o 

nadchodzących wydarzeniach.  

Dział Marketingu i Organizacji Imprez Sportowych składa się z Zespołu ds. 

Marketingu  

i Zespołu ds. Organizacji Imprez. Dział Marketingu przygotowuje materiały 

reklamowe, dba o reklamy w wydawnictwach krajowych i zagranicznych, 

promuje wydarzenia w internecie, tworzy coroczną wystawę „Emocje w 

sporcie”. 

Joanna Krupska omówiła najważniejsze imprezy biegowe 2013 roku, m.in. 

Cracovia Maraton, Półmaraton Marzanny, Bieg Trzech Kopców i Bieg 

Sylwestrowy. Podała koszt wszystkich imprez organizowanych lub 

współorganizowanych przez ZIS. Wyniósł on ponad 3 mln 400 tys. zł.  

Przedstawiono też plany strategiczne na rok 2014. Nowe imprezy, jakie odbędą 

się  

w Krakowie, to m.in: triathlon, finał Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej, 

liga światowa mężczyzn w siatkówce, mistrzostwa świata w siatkówce 

mężczyzn. Nowe wydarzenie sportowe w 2014 roku to Cracovia Półmaraton w 

październiku. Odbędzie się też gala boksu zawodowego z udziałem Artura 

Szpilki. Komisja przyjęła też plan pracy na 2014 rok. (BS) 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
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ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14 w Sali 

Portretowej. 

Zapoznają się z informacją prezydenta na temat zasad przyznawania dotacji 

mieszkańcom Miasta Krakowa - "Program małej retencji wód opadowych w 

Krakowie". Przyjmą też plan pracy Komisji na 2014 rok. 

PLANY I OGRODY DZIAŁKOWE  

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

odbędzie się w Sali Portretowej o godz. 16. 

Radni opiniować będą projekty miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: "Rejon Św. Jacka-Twardowskiego", ''Stare 

Podgórze - Czyżówka''. Zaopiniują też projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Cystersów (projekt grupy radnych). W planie 

posiedzenia znalazł się również punkt „Rodzinne Ogrody Działkowe w Krakowie 

- dzisiaj, jutro i w przyszłości.” 

JAKI WYPOCZYNEK? 

Radni z Komisji Rodziny i Polityki Społecznej spotkają się o godz. 17 w 

Sali Dietla. 

Rozmawiać będą o przygotowaniu do organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży 

podczas ferii zimowych. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 27 stycznia, poniedziałek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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25 STYCZNIA – SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 19:00 - bal Królewsko-Marszałkowski Krakowskiego Bractwa Kurkowego, 

Wieliczka ul. Narutowicza 1 (zaproszenie: Rada Starszych Towarzystwa 

Strzeleckiego "Bractwo Kurkowe" w Krakowie oraz Król Kurkowy z Marszałkami) 

26 STYCZNIA – NIEDZIELA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14:00 - ceremonia nadania tytułu Kawalera Orderu Uśmiechu Panu Prof. 

Stanisławowi Krawczyńskiemu, ul. Basztowa 8 (zaproszenie: Dzieci i Młodzież 

oraz Dyrekcja  i Grono Pracowników MDK im. J. Korczaka) 

27 STYCZNIA – PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - podsumowanie I kadencji w Parlamencie Europejskim, Teatr 

Bagatela (zaproszenie:  Róża Thun, posłanka do Parlamentu Europejskiego) 

 

Bolesław Kosior – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP – os. Azory, 31-301 Kraków, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK (obok 

kancelarii parafialnej) 

Józef Pilch – godz. 15.15 – 16.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 

zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302 

KALENDARZ RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA: 27 stycznia, poniedziałek 
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Bolesław Kosior – godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych 

miasta Krakowa: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 
D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955
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HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 29 stycznia 

• 19 lutego 

• 12 marca 

• 26 marca 

• 9 kwietnia 

• 23 kwietnia 

• 7 maja 

• 21 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 11 czerwca 

• 25 czerwca 

• 9 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


